

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЖДАНОВСКАЯ НАБ. д.7 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2019

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать семь тысяч четыреста шестьдесят семь рублей 14 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,1		27 467,14
ЖЭС-2					1,7		14 203,42
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (антиван. трубы) 00-00006001 Антивандальное звено Д-216 металл S 0,8мм (труба, отлив, 3 охвата) 00-00006899 Бур 8*100/160мм (1шт)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,5	23 677,28	11 838,64
				шт	5	1 791,67	8 958,35
				шт	1	60,00	60,00
2	2	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах (антиван. трубы)	ТЕРэ4.01-07-009-01	10 шт.	1,2	1 970,65	2 364,78
							10 284,95
							895,43
							655,80
							2 367,24
							14 203,42
PCY					0,4		13 263,72
3	1	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич (где кв 15) 00-00005541 Кирпич рядовой полнотелый М150 250*120*65 мм	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	0,4	33 159,30	13 263,72
				шт	15	14,85	222,75
							4 952,16
							3 452,47
							2 648,47
							2 210,62
							13 263,72
							15 237,11
							4 347,90
							3 304,27

НДС 20% по всем разделам:

4 577,86

Итого по всем разделам, включая НДС:

27 467,14

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин